

UNIVERSAL STARCH-CHEM ALLIED LTD.



Mhatre Pen Building, 'B' Wing, 2nd Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.
Tel.: 6656 3333, 2436 2210 • Fax:022-2430 5969 • Gram:GROWMAIZE • E-mail:mumbai@universalstarch.com

CIN : L24110MH1973PLC016247

Date :

11th November, 2017

To
The Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai- 400 001

Sub: Submission of News Paper clipping for transfer of shares to IEPF.
Ref: - Code No. 524408 -Universal Starch Chem Allied Limited

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 enclosed herewith the clipping of the news paper advertisement for transfer of the shares to IEPF., published in English and Marathi newspaper namely in "The Free Press Journal" and "Navshakti".

Kindly take above in your record and acknowledge the receipt of the same
Thanking you,

Yours faithfully,
For Universal Starch Chem Allied Limited

Chaitali Salgaonkar
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as Above

UNIVERSAL STARCH-CHEM ALLIED LTD.

Regd. Off.: Mhatre Pen Bldg., 'B' Wing, 2nd Floor, Senapati Bapat Marg,
Dadar (W), Mumbai - 400 028.
CIN : L24110MH1973PLC016247

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education
and Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 notified by Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and the said Rules amended as Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules 2017 effective from February 28, 2017 read with General Circular 12/2017 (Transfer of Shares to IEPF Authority) issued on 16th October, 2017.

Pursuant to the said Rules/ Amendments, all shares in respect of which Dividends have not been paid or claimed by the Shareholders for 7 (Seven) consecutive years or more have to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not paid/ claimed for last seven years for Financial Year 2009-2010 have to be transferred to DEMAT Account of IEPF as per the said Rules.

The Company has sent individual notices at the latest available addresses of the Shareholders, whose dividend are lying unclaimed for last seven years, advising them to claim the dividends expeditiously. The Company has also uploaded full details of the Shareholders including their name, folio number or DP ID/ Client ID etc. on its website i.e. www.universalstarch.com

Accordingly the concerned shareholders are requested to reply and claim their unclaimed dividends by 20/11/2017. In case the Company/ Registrar and Transfer Agent does not receive any communication from Shareholders, the Company will be compelled to transfer such Shares to DEMAT Account of IEPF. Shareholders may note that in case of transfer of Physical Shares, the Company would issue Duplicate Certificates and inform the depository to dematerialise the same to effect the transfer in faavor of the IEPF Authority for the shares held in DEMAT Mode, it will be directly transferred to IEPF Authority with help of Depository Participant.

Shareholders may note that shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares (except Right Issue), if any, can be claimed back from IEPF Authority as per the procedures prescribed under the Rules. For any clarification on the above matter shareholders may contact Company's Registrar and Transfer Agent M/s. Sharex Dynamic (INDIA) Pvt Ltd., Add: Unit-1, Luthra Ind Premises, 1st Floor, 44 E, M Vasanti Marg, Andheri Kurla Road, Sateed Pool, Andheri East, Mumbai- 400072, Tel No.: (022) 22702485, e-mail : sharexindia@vsnl.com.

For Universal Starch Chem Allied Limited

Sd/-

Chaitali Salgaonkar
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 06/11/2017

CS

युनिव्हर्सल स्टार्च केम अलाईड लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : म्हात्रे पेन बिल्डिंग, बी-विंग, दुसरा मजला,
सेनापती बापट मार्ग, दादर (प.), मुंबई-४०० ०२८
सीआयएन:एल२४११०एमएच१९७३पीएलसी०१६२४७

भागधारकांना सूचना

**इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे
कंपनीचे समभाग हस्तांतर करण्याकरिता**

७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी लागू निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड फंड अॅथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडीट, ट्रान्स्फर अॅण्ड रिफंड) रूल्स, २०१६ चा रूल्स ६ आणि २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून लागू झालेला इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडीट, ट्रान्स्फर आणि रिफंड) अर्मेंडमेंट रूल्स, २०१७ म्हणून सुधारित सहवाचता १६ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी जारी झालेल्या सर्वसाधारण परिपत्रक १२/२०१७ (आयईपीएफकडे शेअर्सचे हस्तांतर) अनुसार याद्वारे कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे.

सदर रूल्स/सुधारणा अनुसार (७) सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिकारिता प्रदान केलेल्या वा भागधारकांनी दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर्स एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित करण्यात येतील.

म्हणून विलीय वर्ष २००९/२०१० करिता गेली सात वर्षे प्रदान न केलेला/दावारहित लाभांश ज्याचे त्याद्वारे सर्व शेअर्स सदर रूल्स नुसार आयईपीएफच्या डिमेंट खात्याकडे हस्तांतर करण्यात येतील. ज्या भागधारकांचा लाभांश गेली सात वर्षे दावारहित म्हणून पडून आहे त्यांना कंपनीने त्यांच्या किंम्याच्या उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठविल्या आहेत, त्यांना लाभांशाचा सत्वर दावा क्रमप्याचा सद्दा दिला आहे. कंपनीने त्यांचे नाव, फोलिओ क्रमांक, वा डीपी आयडी/क्लायंट आयडी इ. सह भागधारकांचा संपूर्ण तपशील त्यांची वेबसाईट म्हणजेच www.universalstarch.com यावर सुद्धा अपलोड केला आहे.

त्यानुसार संबंधित भागधारकांना २०/११/२०१७ पर्यंत उत्तर देण्याची आणि त्यांच्या दावारहित लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. जर कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट यांना भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, आयईपीएफच्या डिमेंट खात्यामध्ये असे शेअर्स हस्तांतरित करणे कंपनीला भाग पडेल, भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, प्रत्यक्ष शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी, कंपनी प्रतिलिपी शेअर्स जारी करेल आणि डिमेंट स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सकरिता, आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या नावे हस्तांतर करण्यासाठी ते डिमटेरिअलाईज्ड करण्यासाठी डिपॉझिटरीला कळविण्यात येईल, ते डिपॉझिटरी पाटीसिपंटच्या सहाय्याने आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे घेत हस्तांतरित करण्यात येतील.

भागधारकांनी सूचना घ्यावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले शेअर्स यासह अशा शेअर्स (राईट इश्यू वगळता) वरील उपाचित सर्व लाभ, काही असल्यास रूल्स अन्वये विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडून परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल. वरील बाबतीतील कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी भागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट मे. शेअरेक्स डायनामिक (इंडिया) प्रा. लि., पत्ता : युनिट-१, लुग्रा इंड. प्रिमायसेस, पहिला मजला, ४४ई, एम. वासंती मार्ग, अंधेरी-कुर्ला रोड, सफेद पूल, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०७२, दूरध्वनी क्र.: (०२२) २२७०२४८५, ई-मेल : sharexindia@vsnl.com येथे संपर्क साधता येईल.

युनिव्हर्सल स्टार्च केम अलाईड लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०६/११/२०१७

सही/-
चैताली साळगावकर
कंपनी सचिव

CS